
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/207/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r. 

poz. 930, z późn. zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 23 marca 2016r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tuchowie. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2129) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w 

szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870); 

3) ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2016r. 

poz.198, ze zm.); 

4) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1047); 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 902); 

6) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 930, ze zm.); 

7) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1518, ze zm.); 

8) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. z. U. z 2016r. poz. 169, 

ze zm.); 

9) ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 34, ze 

zm.); 

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1793); 

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U z 2015r. poz. 1390, ze 

zm.); 

12) ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postepowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 23, 

ze zm.); 

13) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 966, ze zm.); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8071



14) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j Dz. U. z 2016r. poz. 

575, ze zm.); 

15) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 1817, ze zm.); 

16) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 

162, ze zm.); 

17) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 1059, ze zm.); 

18) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016r. poz.785, ze zm.); 

19) ustawa z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195, ze 

zm.); 

20) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1860); 

21) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności; 

22) niniejszego statutu". 

2) po § 19 dodaje się § 19¹ w brzmieniu:"§ 191. Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania określone ustawą 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w zakresie prowadzenia postępowań, przyznawania i wypłaty 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8071


		2016-12-30T14:54:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




